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Pääsyliput 10e, Perhelippu 20e (vanhemmat + lapset) Alle 12v 

ilmaiseksi vanhempien seurassa. Kortti-/käteinen/MobilePay 

Lipunmyynnit sijaitsevat Houhajärventiellä (P1) Jokelankulmantien 

risteyksessä sekä varikon päässä. Lisäksi lipunmyyntipisteet Mäki-

Soinintiellä (P2) ja Jokelankulmantiellä (P3) 

KATSO ERILLISET OHJEET YLEISÖPARKEISTA JA SAAPUMISOHJEISTA 

SIVULTA 3 ALKAEN! 

 

KILPAILUN AIKATAULU 

8:00 Sulkuaika ja lipunmyynti alkaa 

9:00 Grillit avautuu 

10:40 Turva-auto lähtee radalle klo 10:40, jonka jälkeen radalla kaikki 

liikkuminen on ehdottomasti kielletty!  

10:55 000-auto starttaa radalle ja ajaa lähes kilpailuvauhtia 

10:57 00-auto starttaa radalle ja ajaa lähes kilpailuvauhtia 

10:59 0-auto starttaa radalle ja ajaa lähes kilpailuvauhtia 

11:00 ensimmäinen kilpailija starttaa radalle 

n. 12:30 tauko alkaa 

n. klo 13:00 Kilpailija nro 1 lähtö (2-kierros) 

n. klo 14:30 Kilpailu päättyy 

n. klo 15:00 Kilpailun tulokset ja palkintojen jako 
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MUITA OHJEITA 

Siirtymiseen yleisöparkeista katselualueille kannattaa varata aikaa 

vähintään tunti. Grillit palvelevat n. klo 9 alkaen, varikon grilli klo 7 

alkaen. 

SAAVU AJOISSA PAIKALLE – VÄHINTÄÄN TUNTI ENNEN KILPAILUN 

ALKUA! 

Kilpailun katsominen sallittu vain erikseen merkityillä 

katselualueilla! Katselualueet merkitty maastoon valkoisella 

nauhalla, jossa vihreä teksti: YLEISÖALUE 

Kielletyt katselualueet merkitty lippusiimoin ja kyltein maastoon! 

Noudattakaa ehdottomasti liikenteenohjaajien ja 

järjestyksenvalvojien ja muiden keltaliivisten toimitsijoiden ohjeita! 

Näin saadaan kilpailu vietyä läpi joutuisasti ilman ylimääräisiä 

taukoja. 

Kilpailussa ajetaan kaksi kierrosta ja kierrosten välissä on n. 30min 

tauko. Turva-auto sulkee radan sini-valkoisella lipulla ja purkaa 

radan vihreällä lipulla. Näiden välillä radalla EI SAA KULKEA! 

 

HUOM! Kilpailuun otetaan myös jälki-ilmoittautuneita. 

Lähtöluettelossa oleva auto nro 84 ei ole välttämättä viimeinen 

radalle lähtevä auto! Reaaliaikainen lähtöluettelo ja tulospalvelu 

löytyy osoitteesta: https://ajaksi.fi/kisat/  
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P1 – TIENVARSIPARKKI HOUHAJÄRVENTIELLÄ  

- opastus Punkalaitumentieltä.  

Osoite: Houhajärventie 193, 38250 SASTAMALA 

PYSÄKÖINTI VAIN TIEN OIKEAAN LAITAAN! 

Katselualueet:  

- Takapiikkiristeys oikea (ratapiste 19 lähellä) 

- Alamäki-vasen (ratapiste 18 lähellä) 

- Tiukka ysikymppi oikea (ratapiste 17 lähellä) 
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P2 – TIENVARSIPARKKI MÄKI-SOININTIELLÄ 

Ei opastusta perille.  

Saapuminen Punkalaitumentieltä� Mäki-Soinintie 569, 38250 

SASTAMALA 

PYSÄKÖINTI VAIN TIEN OIKEAAN LAITAAN! 
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P3 – TIENVARSIPARKKI JOKELANKULMANTIELLÄ 

Saapuminen Punkalaitumentie � Jokelankulmantie 229, 38250 

SASTAMALA 

HUOM! TILAA RAJALLISESTI – SAATTAA TÄYTTYÄ! SUOSI 

ENSISIJAISESTI MUITA P-ALUEITA!  

Hyvät katsealueet suoraan kohdalla (ratapisteet 7-8) 
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Ratapisteen 5/6 katselualueelle P3:sta kävelyä n. 700m. 
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P4 – TIENVARSIPARKKI HOUHAJÄRVENTIELLÄ (VARIKKO) 

Osoite: Houhajärventie 600, 38280 SASTAMALA 

Vieraile varikolla ja varikon grillillä! Alueelle vapaa pääsy. Kulku 

Kaunistontien tai Ryömäntien kautta. Lipunmyynti vasta varikon 

jälkeen!  

Varikon grilliltä mm. herkullista pyttipannua ja Kivikylän makkaraa! 

 

 

Mukavaa ja turvallista autourheilupäivää toivottaa Tyrvään 

moottorikerho! 

 

 

 

 


